МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ
СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
(Главное управление МЧС России

по Саратовской области)

Отдел надзорной деятельности
и профилактической работы

по Балаковскому району

ул. Саратовское шоссе, 65, г. Балаково,
Саратовская область, 413864
 Телефон: 8 (8453) 39-15-79

e-mail: anisimov.ag@64.mchs.gov.ru

__________________№___________________
На №_____________от___________________

Директору
ГАПОУ СО

«Губернаторский колледж»

Дермеру Б.В.

О комплектовании ООВО МЧС России в 2024 году

Уважаемый Борис Викторович!

В соответствии с  распоряжением МЧС России от  28 июля 2023 года
№  669  «О  мероприятиях,  связанных  с  комплектованием  в  2024  году
образовательных  организаций высшего  образования,  находящихся  в  ведении
МЧС  России»,  для  организации  работы  по  комплектованию  курсантами  и
слушателями образовательных организаций высшего образования МЧС России
в  2024  году,  а  также  в  целях  обеспечения  подготовки  для  МЧС  России
высококвалифицированных  специалистов  из  числа  гражданской  молодежи  в
образовательных организациях высшего образования МЧС России по очной и
заочной  форме  обучения,  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального
бюджета,  направляем  информацию  и  материал  для  распространения  среди
учащихся Вашего учебного заведения.

О проделанной работе, а так же информацию о кандидатах, желающих
поступить  на  обучение  прошу  сообщить в  отдел  надзорной  деятельности  и
профилактической работы по Балаковскому району Саратовской области УНД
и ПР Главного управления МЧС России по Саратовской области не позднее 25

2

сентября 2023 года, а далее ежемесячно с дублированием на электронную почту
«anisimov.ag@64.mchs.gov.ru»,  для  дальнейшего  ее  направления  в  Главное
управление МЧС России по Саратовской области.

Приложение: 1. Методические рекомендации по поступлению на 11 л. в 1 экз.
                        2. Агитационный  материал на 10 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник ОНД и ПР
по Балаковскому району
Саратовской области   А.Г. Анисимов

Бирюков Владимир Владимирович
8 (8453) 39-15-79